ПРОТОКОЛ № 6

заседания диссертационного совета Д 218.005.14, созданного на базе

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский университет транспорта»

от «10» июня 2019 г.

Утверждено членов совета – 23

Присутствовали на заседании -18

Баранов Л.А, д.т.н., 05.13.06

Сидоренко В.Г., д.т.н., 05.13.06

Алексеев В.М., д.т.н., 05.22.08

Батурин А.П., д.т.н., 05.22.08

Бестемьянов П.Ф., д.т.н., 05.13.06

Бугреев В.А., д.т.н., 05.13.06

Горелик В.Ю., д.т.н., 05.22.08

Горелик А.В., д.т.н., 05.22.08

Доенин В. В., д.т.н., 05.13.06

Ермолин Ю.А., д.т.н., 05.13.06

Кобзев В.А., д.т.н., 05.22.08

Лецкий Э.К., д.т.н., 05.13.06

Пазойский Ю.О., д.т.н., 05.22.08

Розенберг Е.Н., д.т.н., 05.13.06

Ульянов С.А., д.т.н., 05.13.06

Уманский В.И., д.т.н., 05.13.06

Шаманов В.И., д.т.н., 05.22.08

Шмулевич М.И., д.т.н., 05.22.08

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение заявления о лишении ученой степени доктора

технических наук Солнцева Алексея Александровича.